РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2014г.                                                                                                № 34
сл. Дячкино

Об использовании пиротехнической продукции
В целях обеспечения безопасности граждан, защиты их жизни и здоровья, охраны окружающей среды при использовании пиротехнической продукции, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.12.2009г. № 1052 и Распоряжением администрации Тарасовского района от 19.12.2014г. № 318 «Об использовании пиротехнической продукции» считаю необходимым:

        1. Запретить использование пиротехнических изделий:
а) в помещениях, зданиях и сооружениях любого функционального назначения;

б) на территориях взрывоопасных и пожароопасных объектов, в полосах отчуждения железных дорог, нефтепроводов, газопроводов и линий высоковольтной электропередачи;

в) на крышах, балконах, лоджиях и выступающих частях фасадов зданий (сооружений);

г) на сценических площадках, стадионах и иных спортивных сооружениях;

д) во время проведения митингов, демонстраций, шествий и пикетирования;

е) на территориях памятников истории и культуры, кладбищ и культовых сооружений, заказников.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения

В.Ю. Пруцаков